АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «СРЕТЕНСКИЙ РАЙОН»

ПРОТОКОЛ № 2
заседания Совета предпринимателей

муниципального района «Сретенский район»

31.07.2024 года.
г. Сретенск

Присутствовали:

Первый заместитель главы администрации МР «Сретенский район» - Скворцов С.А.
-  председатель Совета предпринимателей.
Зам. председателя Комитета экономики и безопасности муниципального района
«Сретенский район» - Свиридова М.В. - заместитель председателя Совета
предпринимателей.
Помощник прокурора Сретенского района - Перунов А.И.
Ведущий специалист комитета экономики и безопасности муниципального района
«Сретенский район» Комбаева А.В. -  секретарь Совета предпринимателей.

Члены Совета:

Темников А.С.- индивидуальный предприниматель;

Тонких Е.А. -  индивидуальный предприниматель;

Серлина К.В. - индивидуальный предприниматель;

Смирнова О.В. -  индивидуальный предприниматель;

Ленских Е.А. - индивидуальный предприниматель;

Занина Н.А.- индивидуальный предприниматель;

Кожин Петр Андреевич -  индивидуальный предприниматель;

Прокошева Л.В. -  Ио начальника отдела культуры Комитета социальной политики

администрации МР «Сретенский район»;

Магон И.А - Заместитель главы муниципального района «Сретенский район» по

вопросам образования.

Убинин А.В. -  Главный врач Сретенской Центральной районной больницы

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О рассмотрении проекта постановления администрации муниципального
района «Сретенский район» Забайкальского края «О внесении изменений в
постановление администрации муниципального района «Сретенский район»
от 29.04.2020 № 128 «Об определении границ территорий, прилегающих к
организациям и объектам, на которых не допускается розничная продажа
алкогольной продукции на территории муниципального района «Сретенский
район»;

2. Обязательная проверка маркированной продукции перед продажей;
3. Уборка прилегающей территории магазина;
4. День города 17-18 августа 2024г.;

СЛУШАЛИ:

1. Свиридова М.В.
- представила проект постановления администрации муниципального района
«Сретенский район» Забайкальского края «О внесении изменений в постановление
администрации муниципального района «Сретенский район» от 29.04.2020 г. №128
«Об определении границ территорий, прилегающих к организациям и объектам, на
которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории
муниципального района «Сретенский район».
Решение: Информацию принять к сведению
принять проект без изменений и дополнений
Голосовали «за» - единогласно.
2. Свиридова М.В.
- Обязательная проверка маркированной продукции перед продажей;
Решение: Принять к сведению информацию.
3. Свиридова М.В.
- Уборка прилегающей территории магазинов;
Решение: Принять к сведению информацию. Провести работу.
4. Свиридова М.В.
- представила информацию по дню города 17-18 августа;
Решение: Принять к сведению информацию.

Первый заместитель главы
администрации муниципального района
«Сретенский район» -
Председатель Совета предпринимателей

Ведущий специалист комитета экономики
и безопасности администрации
муниципального района
«Сретенский район» -
секретарь Совета предпринимателей

С.А. Скворцов

А.В. Комбаева